
GRUNDEJERFORENINGEN LUNDEMOSEGAARI}

Indkaldelse til ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Lundemosegaard

Tirsdag den 16. april 2013 kl. 20:00-21:30 på

Mosedeskolen, Torvet.
(Der vil være opsat skilte med angivelse af hvor lokalet er beliggende.)

Dagsorden i henhold til foreningens vedtægter:

1. Valg af dirigent.
2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

4. Forslag fra bestyrelsen, derunder fastsæfielse af kontingent for 2014.

5. Forslag fra medlemmerne.
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.
7. Valg af suppleanter til bestyrelsen.
8. Valg af revisorer og revisorsuppleant.
9. Eventuelt.

Ad punkterne:
3. Det reviderede regnskab for 2012 vedlægges denne indkaldelse.

4. Forslag fra bestyrelsen til budget og kontingent for 2014 vedlægges hermed.

5. Der er ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen:
På valg er Jan Toudal og Karsten Høiby, som begge modtager genvalg.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen



Arsregnskab 2012

Resultatopgørelse I11- 31112 2012

Kontingent 193 * 400 Kr. 77.200,00
4 * 400 Kr. 1.600.00

I alt 78.800,00
Renter: Bank og Giro.
Gebyr Ejendomsmægler a 500kr
Rykkergebyr 13 stk a25kr.1 stk 2o kr.
* Note Diverse indtægter
lalt

*Note lndbetaling fra Giro bank.

Lovpligtig forsikring

Vedligeh. Grønne Områder
Administration
Generalfors. / Bestyrelsesmøder
Bestyrelsesom kostn in ger
Diverse u

lalt
s Noter Vin afgående Formand

Resultat

Indtægter
Kr.

77.200,00
1.600,00

110,91
3.500,00

345,00
400,00

____9gl-t5,gt_

Udgifter
Kr.
1^293,25

96.189,07
5.540,21
2.073,85

12.000,00
1.205,00

_11$01,38_

-35"145,57

Budget
Kr.

77.200,00
1.600,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

80.800,00

Budget
Kr.
1.000,00

71.500,00
5.000,00
5.000,00

10.000,00
3.000,00

95.500,00

-14.700,00
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